



ATO Nº 3.477/2015.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 66, incisos III e XI da Constituição Estadual.

Considerando o disposto no inciso II do Art. 129 da Constituição Estadual;

Considerando o disposto no inciso II do Art. 37 da Constituição Federal;

Considerando o Edital n. 005/2009-SAD/MT, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento dos cargos da Carreira dos Profissionais de Atividade Fundiária, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 27 de julho de 2009;

Considerando a Classificação Geral do Concurso Público publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso através dos Editais Complementares n. 36 e 37, em 29 de junho 2010 e o Resultado Final, bem como sua Homologação, publicados por meio do Edital Complementar n. 38, em 30 de junho 2010.

Considerando sua Homologação, publicada por meio do Edital Complementar n. 47, em 23 de maio de 2013;

Considerando os termos do Processo n. 204295/2015-SEGES;

Considerando, finalmente o que determina os subitens 19.3 e 19.5 do Edital n. 005/2009-SAD/MT.

RESOLVE:

Nomear para o Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT/MT, no cargo abaixo relacionado, os candidatos que seguem:

CARGO: TÉCNICO FUNDIÁRIO - ADVOGADO

CLASS. INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO Documento NFC

10 331462 Jeovah Feliciano de Souza 16/04/1957 598532 SSP 47

11 333527 Diogo Egidio Sachs 06/05/1972 3051307449 SSP 46

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 22 de maio de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e224f2d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar